
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

червня 2024 року м. Запоріжжя

Про організаційні заходи із забезпечення 
проведення зборів прокурорів обласної 
прокуратури та окружних прокуратур

Відповідно до статей 11, 69 Закону України «Про прокуратуру», рішення 
Ради прокурорів України від 06.06.2024 № 1-24-ВКП «Про скликання 
V позачергової всеукраїнської конференції прокурорів», наказу Генерального 
прокурора від 12.06.2024 № 141 «Про організаційні заходи із забезпечення 
скликання та проведення зборів прокурорів Офісу Генерального прокурора», з 
метою забезпечення обрання делегатів від органів прокуратури області на 
всеукраїнську конференцію прокурорів,

Н А К А З У Ю :

1. Скликати та провести 05 липня 2024 року збори прокурорів обласної 
прокуратури для обрання делегатів на всеукраїнську конференцію прокурорів 
(далі -  конференція).

2. Утворити організаційний комітет з питань забезпечення проведення 
зборів прокурорів обласної прокуратури (далі -  організаційний комітет) у 
складі згідно з додатком № 1 до наказу.

3. Заступнику керівника обласної прокуратури -  голові організаційного 
комітету Черному П.А.:

3.1. З метою організації проведення зборів прокурорів обласної 
прокуратури, обрання делегатів від органів прокуратури області на 
конференцію вжити необхідних заходів, у тому числі забезпечити виконання 
Плану заходів згідно з додатком № 2 до наказу.

3.2. До 03 липня 2024 року забезпечити прийом документів від осіб, які 
виявили бажання бути обраними делегатами на конференцію зборами 
прокурорів обласної прокуратури.

№



2

4. Керівникам окружних прокуратур для обрання делегатів на 
конференцію організувати проведення зборів прокурорів окружних прокуратур 
та не пізніше 08 липня 2024 року надати до відділу організаційного та 
правового забезпечення обласної прокуратури інформацію про обраних 
делегатів із долученням завірених витягів з протоколів зборів.

5. З наказом ознайомити прокурорських працівників обласної 
прокуратури, направити його для відома та виконання керівникам окружних 
прокуратур.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Сергій СПІЛЬНИК


